
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                Βόλος,   16/10/2020

∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ∆ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ                                                          Αριθ. Πρωτ.: 73588               
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο

 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

Έχοντας υπόψη :                                                                                                          

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν.3852/2010 περί των αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου.

2.Τον Κανονισµό Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών (Απόφαση 376/2018 ∆Σ Βόλου) και ειδικότερα τα

άρθρα 11  -  περί  υποχρεώσεων  των  πωλητών  λαϊκών  αγορών  – και  13 – περί  ελέγχου  από  τα

αρµόδια όργανα – ..

3. Τις διατάξεις του Ν.4497/2017 άρθρο 2 παρ.17 και άρθρο 31 παρ. στ.

4. Την αριθ. ∆1α/Γ.Π.οικ.56435 ΦΕΚ 3958/15-09-2020 Τεύχος Β’ Απόφαση.

5. Τα γεγονότα που έλαβαν χώρα στη Λαϊκή Αγορά Βιοµηχανικών Ειδών την Τετάρτη 14-10-2020,

ήτοι:  α) παρεµπόδιση  των  αρµόδιων  οργάνων  ελέγχου,προπηλακισµοί,απειλές από  πωλητές

άνευ  ή  µε  αναστολή  αδείας  και  β)  µη τήρηση  µέτρων  για  τον  περιορισµό  της  διασποράς  του

κορωνοϊού COVID-19.

               

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 

Την    αναστολή   της λειτουργίας των    Λ  αϊκών    Α  γορών Βιοµηχανικών Ειδών (Ένδυσης-

Υπόδησης) του ∆ήµου Βόλου   από ∆ευτέρα 19 Οκτωβρίου 2020 µέχρι νε  ω  τέρας  .

                                                                                                                

                                                                                      Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

                      

                                                         ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ             

Εσωτερική διανοµή µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο:

- ∆ιεύθυνση Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης  ∆. Βόλου

- Αντιδήµαρχο Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης  ∆. Βόλου

- ∆ιεύθυνση Καθαριότητας ∆. Βόλου

-Αντιδήµαρχο ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας ∆. Βόλου

- Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή 

- Γραφείο Γενικού Γραµµατέα

-Ένωση Μικροπωλητών «Γόρδιος ∆εσµός»

-Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Μαγνησίας

-Περιφέρεια Θεσσαλίας                            

 Τµήµα Εµπορίου 

ΑΔΑ: 6Χ3ΙΩ96-Θ77


		2020-10-16T14:53:22+0300
	Athens




